UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-TTr
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

06/2024/TT-BNNPTNT ngày

06/5/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 1024/SNN-PTNT ngày 09/5/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Đắk Nông về việc triển khai thực hiện

Thông tư số 06/2024/TT-BNNPTNT ngày 06/5/2024 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu Phòng GDĐT

các huyện, thành phố Gia Nghĩa; các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT; các Trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (sau đây gọi chung là các

đơn vị) triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Trong phạm vi chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao, các đơn vị

nghiên cứu, phổ biến, quán triệt, triển khai Thông tư số 06/2024/TT-BNNPTNT

ngày 06/5/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 23/2018/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2018 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về đăng kiểm viên tàu

cá; công nhận cơ sở đăng kiểm tàu cá; bảo đảm an toàn kỹ thuật tàu cá, tàu kiểm

ngư; đăng ký tàu cá, tàu công vụ thủy sản; xóa đăng ký tàu cá và đánh dấu tàu cá

(Thông tư số 06/2024/TT-BNNPTNT) đến toàn thể cán bộ quản lý, công chức,

viên chức, người lao động, người học và Nhân dân trên địa bàn để mọi người

biết, thực hiện.

Thông tư số 06/2024/TT-BNNPTNT được  đăng tải  trên cổng  thông  tin

điện  tử  của  Sở  Nông  nghiệp  và  Phát  triển  nông  thôn,  địa  chỉ:

http://snnptnt.daknong.gov.vn và được gửi kèm theo Công văn này.

2. Giao Thanh tra Sở GDĐT tham mưu Lãnh đạo Sở triển khai Thông tư

số 06/2024/TT-BNNPTNT và các văn bản có liên quan trong toàn Ngành và phổ

biến, quán triệt đến toàn thể công chức, người lao động thuộc cơ quan Sở GDĐT

để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện; làm đầu mối theo dõi việc

thực hiện, tổng hợp, báo cáo các cấp có thẩm quyền theo quy định.

http://snnptnt.daknong.gov.vn/

2

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các phòng

thuộc Sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố Gia Nghĩa, các đơn

vị trực thuộc Sở, các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

và các tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr.(TN).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2024-05-13T09:28:36+0700

		2024-05-13T09:31:38+0700

		2024-05-13T10:42:32+0700

		2024-05-13T10:42:32+0700

		2024-05-13T10:42:32+0700